АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 марта 2020 года                                                                                     461
Об обеспечении безопасности населения

на водных объектах местного значения города Димитровграда
Ульяновской области в весенний период 2020 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1.12 раздела 1 Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ульяновской области, утвержденных Постановлением Правительства Ульяновской области от 07.09.2007 № 314, пунктом 35 части 1 статьи 7 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в целях предотвращения несчастных случаев на водных объектах местного значения п о с т а н о в л я ю:
1.Установить запрет выхода населения на лед водных объектов местного значения города Димитровграда Ульяновской области в период ледохода весеннего периода 2020 года.
2.Рекомендовать Муниципальному казенному учреждению «Управление гражданской защиты города Димитровграда» (Павлов В.П.) (по согласованию) на период ледохода установить запрещающие знаки в местах выхода населения на лед водных объектов местного значения города Димитровграда Ульяновской области.

3.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Большакова А.Н.

Глава города
                     Б.С.Павленко
О запрете выхода на лед в весенний период 2020г.